®OPMA PIYHOI'O IIVTAHY 3AKYIIIBEJIb

Ha 2025 pik

Indopmalissi mpo miaH

UA-P-2025-09-03-002550-a - 4¢c134f026aea455f940e19813051c5e9
1. HaiimenyBaHHS maHy: [Tociyru 3 mocTa4aHHS XOJI0THOI BOOU

2. Cyma: 51 058.94 UAH

3. Cratyc: OroioieHo TEHOEP

4. Ony6mikoBano: 03.09.2025 10:06

IHdopmMarisi mpo 3aMOBHHKA

5. HalimenyBaHHS: ['ymMaHiTapHUY Bifgnin PoMaHiBChKOI cenuinHoi pagy 2KUTOMUPCHKOTO PaioHy
2KuTtoMupchkoi 06m1acTi

6. Kop 3riguo 3 €IPI1I0Y: 43991422

7. Micue3naxomxkenHs: 13001, Ykpaina, 2Kutomupcbka 0061acTs, cenuine Pomanis, 2KutoMupchka
obnacth, ZKUTOMUDPCHKUY paioH, c-1le Pomanis, Byn. Cepris JIgneBuda, 2

8. Kareropis: FOpunuyna ocoba, sika 3abe3neuye notpebu gepxkaBu abo TepuTOpiaabHOI rpoMangu

IndopmMariiss mpo npegMeT 3aKyIIiBIIi

9. KoHKpeTHa Ha3Ba MpeaMeTa 3aKyIiBIli:

10. Kopu BignoBigHUX KiacupikaTopiB IpeaMeTa 3aKyIiBJIi:
IOK 021:2015: 65110000-7 Po3nopin Bogu

11. Kog 3rinao 3 KEKB:

KEKB: 2272 OmnnaTta BOgOIIOCTa4YaHHS Ta BOMOBiABeNeHHS

12. Po3mip GrofKeTHOTO IPU3HAYEHHS 3a KOMITOPUCOM abo 04YiKyBaHa BapTiCTh IpeMeTa
3akymisii: 51 058.94 UAH



[xepeso ¢piHaHCYBaHHS 3aKyMiBIi

MiciieBuii 0100KeT

Mic1ieBuii 0O10mKeT

MiciieBuii 0100KeT

Mic1ieBuii 0O10mKeT

MiciieBuii 0100KeT

Mic1ieBuii 0O10mKeT

MiciieBuii 0100KeT

13. Ilpormenypa 3aKymiBii: 3aKymiBis 6e3 BUKOPUCTAHHS €JIEKTPOHHOI CUCTEMHU

14. OpieHTOBHMY MOYATOK MPOBEOEHHS IpOLleAypu 3aKymisii: Bepecens 2025

Onmuc

IOOATKOBi KOIITHU

IOOATKOBI KOIITHU

IOOATKOBi KOIITHU

IOOATKOBI KOIITHU

IOOATKOBi KOIITHU

IOOATKOBI KOIITHU

IOOATKOBi KOIITHU

Cyma

22 469.76 UAH

21 752.64 UAH

597.60 UAH

597.60 UAH

358.56 UAH

800.78 UAH

4 482.00 UAH



